
' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 	\t,. T 

	

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 \/ 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de I 

PREGAO ELETRONICO N o  2022.06.01.2 
Processo Administrativo N °  2022.06.01.2 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicaçäo: 02/06/2022 12:52:54 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
03/06/2022 18:56:27 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 

06/06/2022 05:04:33 CADASTRO DE PROPOSTA BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

14/06/2022 08:58:59 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 

14/06/2022 09:09:08 ALTERAAO DE PROPOSTA FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 

14/06/2022 13:42:46 CADASTRO DE PROPOSTA F A DE LIMA AUTOPEAS 

14/06/2022 14:02:24 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO EVERARDO DOS SANTOS 00223825344 

14/06/2022 14:13:16 ALTERAçAO DE PROPOSTA ANTONIO EVERARDO DOS SANTOS 00223825344 

14/06/2022 14:26:17 ALTERAcA0 DE PROPOSTA F A DE LIMA AUTOPEAS 

14/0612022 14:29:06 ALTERAcAO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AUCARE LTDA 

14/06/2022 16:04:13 CADASTRO DE PROPOSTA WANDERSON GONALVES ARRUDA ME 

14/0612022 16:34:24 ALTERAçAO DE PROPOSTA WANDERSON GONALVES ARRUDA ME 

15/06/2022 05:52:37 ALTERAcAO DE PROPOSTA BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

15/06/2022 08:55:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Born dia a todos! Iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, referente ao Pregao Eletrãnico NO 

2022.06.01.2 . Em nome da Prefeitura de Deputado Irapuan Pinhefto- CE, gostaria de agradecer a todos pela participaco. Dentro de 
instantes, o Sistema estarã aberto para lances. 
15/06/2022 08:55:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lernbro a todos que as propostas que forem ofertadas e nSo mantidas poderSo sofrer sançöes 
administrativas previste em Lei. 
15/06/2022 08:55:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: ofertem apenas seus lances que forem possiveis. 
15/0612022 08:57:23 MENSAGEM PREGOEIRO 	 - 
SENHOR LICITANTE: seu lance não serã cancelado considerando estar dentro dos padroes. 

LOTE I - HABILITAçA0 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIO 	 Modelo: PROPRIO 

Descricao: SERVIOS DE MAO DE OBRA PARA MANUTENçAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MOTOCICLETAS MOVIDOS A 
GASOLINA E/OU ALCOOL. 
Quantidade: 600 	• 	 Valor Unit.: 36,75 	 Valor Total: 22.050,00 
Item: 2 	Unidadè: HORA 	 Marca: SERVIO 	 Modeto: PROPRIO 

Descriço: SERVIOS DE MAO DE OBRA PARA MANUTENcAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULOS MOVIDO A 
GASOLINA E/OU FLEX ( PEQUENO PORTE) 
Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 43,80 	 Valor Total: 35.040,00 

Item: 3 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIO 	 Modelo: PROPRIO 

Descriçao: SERVIOS DE MAO DE OBRA PARA MANUTENçAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULOS MOVIDO A DIESEL 
(MEDIO E GRANDE PORTE) 

.Quantidade: 1'.100 , 	 Valor Unit.: 73,20 	 . 	 . 	 Valor Total: 80.520,0( 

Gerado em: 15/06/2022 09:21 :45 	 1 de 



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

DE j jC  

3L L 
Página . 

k-T\ 

Item: 4 	Unidade: HORA 	 Marca: SERVIO 	 Modelo: PROPRIO 

Descrição: SERVIOS DE MAO OF OBRA PARA MAN UTENcAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS FESADOS. 
Quantidade: 700 	 Valor Unit.: 8770 	 Valor Total: 61.390,00 

cLAssIFIcAçAo 

Razão Social 	 Num 	Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

1 WANDERSON GONQALVES ARRUDA ME 	 , 	 054 	14.209.749/0001-58 	272.00000 199.000,00 	Sim 

2 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA- ME 	044 	38.541.701/0001-00 	339262.00 218.900,00 	Sim 

3 ANTONIO EVERARDO DOS SANTOS 00223825344 	073 	26.913.267/0001-63 	331.262,00 218.999,00 	Sim 

4 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 	037 	42.801.123/0001-71 	225.935,00 225.935,00 	Sim 

5 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AcucARE LTDA 	055 	30.892.220/0001-38 	338.800,00 338.800,00 	Sim 

6 F A DE LIMA AUTOPEAS 	 006 	33.652.309/0001-15 	339.262,00 339.262,00 	Sim 

DESCLASSIFICAOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/06/2022 12:52:53 	PUBLICADO 

02/06/2022 16:00:00 	RECEPcAO DE PROPOSTAS 

15106/2022 08:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

15/06/2022 09:00:43 	DISPUTA 

15/06/2022 09:00:43 	LANCE 	WANDERSON GONALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 054) 272.000,00 

15106/2022 09:00:43 	LANCE 	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AQUCARE LTDA (PARTICIPANTE 055) 338.800,00 

15/06/2022 09:00:43 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS F CONSTRUCOES 225.935,00 

15/06/2022 09:00:43 	LANCE 	FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME (PARTICIPANTE 044) 4 	339.262,00 

15/06/2022 09:00:43 	LANCE 	F A OF LIMA AUTOFEAS (PARTICIPANTE 006) 	., 339.262,00 

15/0612022 09:00:43 	LANCE 	ANTONIO EVERARDO DOS SANTOS 00223825344 (PARTICIPANTE 073) 331.262,00 

15106/2022 09:01:27 	LANCE 	ANTONIO EVERARDO DOS SANTOS 00223825344 (PARTICIPANTE 073) 225.000,00 

15/06/2022 09:15:28 	LANCE 	FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME (PARTICIPANTE 044) 224.950,00 

15106/2022 09:15:43 	TEMPO R.ANDOMICO 

1510612022 09:15:53 	LANCE 	ANTONIO EVERARDO DOS SANTOS 00223825344 (PARTICIPANTE 073) 220.000,00 

15/06/2022 09:16:37 	LANCE 	WANDERSON GONALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 054) 219.000,00 

15/06/2022 09:16:43 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 

Os seguintes participanes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 054, PARTICIPANTE 073, 
PARTICI PANTE 044, PARTICIPANTE 037 

15/06/2022 09:16:43 	FECHADO I 

15/0612022 09:16:46 	LANCE 	FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME (PARTICIPANTE 044) 218.900,00 

15/0612022 09:17:25 	LANCE 	ANTONIO EVERARDO DOS SANTOS 00223825344 (PARTICIPANTE 073) 218.999,00 

15106/2022 09:17:29 	LANCE 	WANDERSON GONALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 054) 199.000,00 

15/06/2022 09:21:43 	NOTiFICAçAO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WANDERSON GONALVES ARRUDA ME 

15/06/2022 09:21:43 	HABILITAcAO - 

Gerado em: 15/06/2022 092: 2 de 



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

pa 

LI 

Gerado em: 15/06/2022 09:21:45 
	

3 de C 


